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NOMBRE APELLIDO CLUB 1º P. 2º P. 3º P. TOTAL 

JUAN LUIS RODRIGUEZ PAREDES CD CASTELLON ASORCAS 5 3 8

ABRAHAM SANCHEZ MARTINEZ CDS HUELVA 1 3 3 7

DAVID VAN ASSCHE CDS HUELVA 3 3 6

ANTONIO LARA MARTINEZ CDPS GUADALAJARA 1 1 4 6

AITOR HIGUERA TENA CDS VILA-REAL 1 4 5

DAVID SUSIAC HERNANDEZ CDS HUELVA 1 1 3 5

ALEJANDRO ESTUÑIGA HERMOSO CDS HUELVA 2 3 5

LUIS MIGUEL CORDERO ASENJO CDS HUELVA 2 3 5

OSCAR RODRIGUEZ HIDALGO CDPS GIGORRAKI 4 1 5

KEVIN A. GONZALEZ VILLAR CDS HUELVA 4 4

RUBEN PEREZ MERINO CDS COSLADA 1 1 2 4

ANDER BEDIALAUNETA ARRATE CDPS GIGORRAKI 1 2 1 4

JOSE ANTONIO FERNANDEZ MARTINEZ CDPS GIGORRAKI 1 2 1 4

DANIEL DOMINGUEZ  MARTINEZ CDPS GUADALAJARA 1 2 3

ALVARO LEAL FDEZ.-HENAREJOS CDS COSLADA 3 3

EDUARDO GUTIERREZ SANTAMARIA CD FUENLASORD@S 2 1 3

ABDELMOLINIM EL HADAD CD FUENLASORD@S 3 3

ANDRALI ENCARNACION  ROSARIO CES BADALONA 2 2

SERGI BARO AGUILERA CES BADALONA 2 2

ROBERTO RUBIO GRACIA CDS VILA-REAL 2 2

J. JOSE CARRASCO VAZQUEZ CDS VILA-REAL 2 2

J. ENRIQUE VELIZ QUEIROZ CDPS GUADALAJARA 1 1 2

DANIEL ALCARAZ EXPOSITO CDPS GUADALAJARA 1 1 2

DARIO PEDRERO PASTOR CDPS GUADALAJARA 2 2

SEYFALLAH BAKHOUCHE CDS COSLADA 2 2

MANUEL RUIZ PEÑA CDPS GIGORRAKI 2 2

IVAN ZEHIREV ALEKSANDROW CD FUENLASORD@S 1 1 2

AXELL FABIAN BOHORQUEZ QUIONES CD FUENLASORD@S 2 2

AXEL DAVID FAZ NOBOA CD FUENLASORD@S 2 2

JESUS RAMIREZ MEDINA CD CASTELLON ASORCAS 2 2

FEDERICO ANDRES LAVERDET CD CASTELLON ASORCAS 2 2

OSCAR CAMPILLO GARCIA CD CASTELLON ASORCAS 2 2

ROBERTO FUENTES MORENO CES BADALONA 1 1

ADRIAN HIGUERA TENA CES BADALONA 1 1

JEAN MICHEL BOQUER ROVIRA CDS VILA-REAL 1 1

DANIEL MARTINEZ  MUNIENTE CDS VILA-REAL 1 1

JAVIER GONZALEZ  SANCHEZ CDS VILA-REAL 1 1

ORIOL RUIZ  GONZALEZ CDS VILA-REAL 1 1

JESUS LUIS VICENTE  DOMINGUEZ CDS VILA-REAL 1 1

JOSE LUIS RECIO GARCIA CDS VILA-REAL 1 1

ANTONIO M. CHAPARRO RAMOS CDPS GUADALAJARA 1 1

FRANCISCO CORTES  HERMOSO CDPS GUADALAJARA 1 1

RICARDO SANCHEZ  GOMEZ CDS COSLADA 1 1

JOHNNY ISRAEL DOMINGUEZ REYES CDS COSLADA 1 1

EMILIO TRIVIÑO DEL RIO CDS COSLADA 1 1

HARITZ BISQUERT GUTIERREZ CDPS GIGORRAKI 1 1

YASSINE HAMMOUTI CD FUENLASORD@S 1 1

J. MIGUEL NAIXES DAZA CD CASTELLON ASORCAS 1 1

ROBERTO SANCHEZ GOMEZ CD CASTELLON ASORCAS 1 1

JESUS TRABADO RODRIGUEZ CD CASTELLON ASORCAS 1 1

1 1 2
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 1º P. Goles marcados en 1º Partido 

 2º P. Goles marcados en 2º Partido 

 3º P. Goles marcados en 3º Partido 

CAMPEONATO DE ESPAÑA FUTBOL SALA MASCULINO 2022/2023

GOLES EN PROPIA PUERTA

GOLEADORES

TOTAL GOLES



NOMBRE APELLIDOS CLUB 1º P. 2º P. 3º P.
SANCION 

*

Tarjeta 

Amarilla

Doble 

Tarjeta 

Amarilla

Tarjeta Roja

JOSE BARRERO SANCHEZ CES BADALONA X X 1

ERIC MUÑOZ BORRAS CES BADALONA X 1

ADRIAN HIGUERA  TENA CES BADALONA X 1

MANUEL RUIZ PEÑA CDPS GIGORRAKI X X 2

ANDER BEDIALAUNETA  ARRATE CDPS GIGORRAKI X 1

JOSE ANTONIO FERNANDEZ MARTINEZ CDPS GIGORRAKI X 1

JOSE SANDALIO BENABAT MORANO CDS HUELVA X X 1

YASSINE HAMMOUTI CD FUENLASORD@S X X 1

ABDELMOLINIM EL HADAD CD FUENLASORD@S X 1

IVAN  ZEHIREV ALEKSANDROW CD FUENLASORD@S X X X 1 1

EDUARDO GUTIERREZ SANTAMARIA CD FUENLASORD@S X X 2

ANGEL LEONICO GALLARDO COLAN CD FUENLASORD@S X 1

SEYFALLAH BAKHOUCHE CDS COSLADA X X X 1 1

JOHNNY ISRAEL DOMINGUEZ REYES CDS COSLADA X 1

OSCAR GARCIA OCAÑA CDS COSLADA X 1

RICARDO SANCHEZ  GOMEZ CDS COSLADA X 1

ANTONIO LARA MARTINEZ CDPS GUADALAJARA X 1

DANIEL ALCARAZ EXPOSITO CDPS GUADALAJARA X 1

JUAN  JOSE CARRASCO VAZQUEZ CDS VILAREAL X 1

JEAN MICHEL BOQUER ROVIRA CDS VILA-REAL X 1

JOSE LUIS RECIO  GARCIA CDS VILA-REAL X 1

OSCAR CAMPILLO  GARCIA CD CASTELLON ASORCAS X X 1

JESUS RAMIREZ MEDINA CD CASTELLON ASORCAS X 1

ROBERTO GARRIDO NOMBELA CD CASTELLON ASORCAS X 1

CHRISTIAN SERRA  MORA CD CASTELLON ASORCAS X X 1

EDGAR AMADOR LOPEZ CD CASTELLON ASORCAS X 1

FEDERICO ANDRES LAVERDET CD CASTELLON ASORCAS X 1

JUAN LUIS RODRIGUEZ PAREDES CD CASTELLON ASORCAS X 1

25 3 4

Sancion              

1 Partido

Tarjeta 

Amarilla

Doble Tarjeta 

Amarilla
Tarjeta Roja

1º P. X X X X

2º P.

3º P.

SANCION * Sancion de 1 partido a cumplir para la proxima temporada.

Tarjeta recibida en el 3º Partido 

Tarjeta recibida en el 1º Partido 

TOTAL 

CAMPEONATO DE ESPAÑA FUTBOL SALA MASCULINO 2022/2023

SANCIONES

Tarjeta recibida en el 2º Partido 
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C.D.P.S. Guadalajara     C.D. Castellon Asorcas 

  

C.D.S. Coslada      C.D.S. Vila-real 

  

C.D.S. Huelva     C.D. Fuenlasord@s 

  

C.D.P.S. Gigorraki     C.E.S. Badalona 
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Presentación de la entrega de trofeos y entrega de placa de agradecimiento al Ayto. de Guadalajara 

    

Entrega de placa de agradecimiento al C.D.P.S. Guadalajara y Ayto. de Marchamalo 

   

3º puesto: C.D.P.S. Guadalajara   2º puesto: C.D.S. Castellon Asorcas 

   

1º puesto: C.D.S. Huelva     Autoridades y FEDS 


